



VESTRE VIKEN



KHS

Kommunehelsesamarbeidet

SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Christine Furuholmen
Kari Engen Sørensen

Overordnet samarbeidsutvalg	Saksnr.: 2/2016	Møtedato: 8. februar 2016
------------------------------------	------------------------	----------------------------------

Forslag til vedtak

OSU tar fremlagt informasjon om prosess og arbeid rundt fastsettelse av felles handlingsplan 2016-2017 mellom Vestre Viken og kommuner tilsluttet kommunehelsesamarbeidet til orientering.

Bakgrunn

Det vises til vedtak i sak21/2015 der OSU besluttet *følgende fokusområder for 2016 og 2017:*

- Utarbeide et diagnoseuavhengig pasientforløp for pasienter med behov for koordinerte tjenester
- Ferdigstille og implementere og bredde de pågående pasientforløpene
- Tiltak rettet mot barn og unge
- Riktig bruk av rehabiliteringsressursene
- Lærings- og mestringstilbud

Vedlagt ligger en omforent handlingsplan utarbeidet av representanter fra Vestre Viken og kommuner tilsluttet KHS-26.

Orientering om prosess

Proessen med å utarbeide en handlingsplan innenfor hvert fokusområde er i gang. Vestre Viken har gjennomført interne faglige diskusjoner rundt de foreslåtte fokusområdene. De har blant annet diskutert hvordan helseforetaket best kan bidra innenfor hvert fokusområde. Kommunene har også startet en diskusjon på hvordan vi best kan jobbe sammen for å nå intensjoner i vedtatte fokusområder. Samarbeidsstyret i KHS-26 kom med innspill til forslag til handlingsplan i sitt møte 25.januar 2016. 26. januar ble det avholdt et felles møte med representanter fra Vestre Viken og kommunene. Partene diskuterte hvordan en best kunne svare ut bestillingen fra overordnet samarbeidsutvalg. Vedlagt ligger et omforent forslag til hvordan en slik handlingsplan kan se ut. Partene er samstemt i at arbeidet rundt å konkretisere handling og tiltak rundt hvert fokusområde må fortsette. Både kommuner og helseforetak må felles og hver for seg diskutere hva som er utfordringer og muligheter rundt hvert innsatsområde. Vi må blant annet diskutere om det kan være hensiktsmessig å etablere enkelte pilotprosjekter mellom kommuner og sykehus innenfor f.eks. temaet rehabilitering og psykiske helsetjenester til barn og unge. OSU vil bli holdt informert om konkrete tiltak og resultat tilknyttet hvert fokusområde.